
UCHWAŁA NR XCI/1216/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Karmelickiej 31, na nieodpłatne umieszczenie herbu i flagi Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa na materiałach harcerskich ZHP „OPERACJA KRAKÓW”, w tym promujących Jubileuszowy Zlot

Harcerstwa Polskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska z siedzibą w Krakowie przy ul. 
Karmelickiej 31, na nieodpłatne umieszczenie herbu i flagi Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na materiałach 

harcerskich ZHP „OPERACJA KRAKÓW”, w tym promujących Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: TNEQX-PQIQV-ARUTJ-CDIDC-SRIPH. uchwalony. Strona 1 / 1


